
Nachname Vorname Funktion Institution Straße PLZ Stadt Telefon E-Mail
Hembt Susanne LRA/GA Aschaffenburg 63741 Aschaffenburg 06021/394- 166 susanne.hembt@lra-ab.bayern.de
Müller Rainer Suchtprävention,1.Vorsitzender VSPG LRA/GA Bad Kissingen Salinenstr.1 97688 Bad Kissingen 0971/7165-8113 rainer.mueller@kg.de
Hufeld Tina Gesundheitsf.,Suchtprävention LRA/GA Main Spessart Fischergasse 7 97753 Karlstadt 09353/793 -1021 Tina.Hufeld@Lramsp.de
Hebig Tanja Gesundheitsf.,Suchtprävention LRA/JA Main Spessart Fischergasse 7 97753 Karlstadt 09353/793 -1502 tanja.hebig@Lramsp.de
Grundler Cornelia Gesundheitsf.,Prävention LRA/JA Kitzingen Kaiserstr.4 97318 Kitzingen 09321/928-5129 fachstelle.praevention@kitzingen.de
Pfister Monika Gesundheitsf.,Prävention LRA/GA Kitzingen Kaiserstr.4 97318 Kitzingen 09321/928-3315 monika.pfister@kitzingen.de
Roth Alexandra Gesundheitsf.,Prävention LRA/GA Kitzingen Kaiserstr.4 97318 Kitzingen 09321/928-3313 alexandra.roth@kitzingen.de
Englert Birgit LRA/JA Miltenberg Römerstr. 18-24 63785 Obernburg 06022/6200 -112 Birgit.Englert@lra-mil.de
Backhaus Helmuth Stadt Schweinfurt/JA 97421 Schweinfurt 09721/517 859 helmuth.backhaus@schweinfurt.de
Schmidt Wibke  LRA/GA Würzburg 97070 Würzburg 0931/8003-5986 w.schmidt@lra-wue.bayern.de
Haberstock Lisa LRA/GA Würzburg 97070 Würzburg 0931/8003-5983 L.Haberstock@lra-wue.bayern.de
Sinanovic Anra Diakonisches Werk 97070 Würzburg 0172/2384995 sinanovic.jugendhilfe@diakonie-wuerzburg.de
Grund Birgit Diakonisches Werk 97070 Würzburg 0173/3431852 grund.jugendhilfe@diakonie-wuerzburg.de
Jäkel Arwen Mindzone 97070 Würzburg 0931/59056 arwen.jaekel@mindzone.info
Götz-Herbst Manuela Präventionsmanagerin Regierung von Unterfranken Peterplatz 9 97070 Würzburg 0931/380-1539  manuela.goetz-herbst@reg-ufr.bayern.de
Spirk Anna-Lena Servicestelle Suchtprävention Regierung von Unterfranken Peterplatz 9 97070 Würzburg 0931/380-1534 anna-lena.spirk@reg-ufr.bayern.de
Reichert-Härder Maria Suchtprävention LRA/GA Rhön Grabfeld 09771/94566 maria.reichert-haerder@rhoen-grabfeld.de
Dietz Luisa Suchtprävention LRA/GA Rhön Grabfeld 09771/94550 luisa.dietz@rhoen-grabfeld.de
Ring Vivien Gesundheitsf. - Prävention,Suchtprävention LRA/GA Hassberge Am Herrenhof 1 97437 Haßfurt 09521/27- 313 vivien.ring@hassberge.de
Schmoll Franziska LRA/GA Hassberge Am Herrenhof 1 97437 Haßfurt 09521/27-257 franziska.schmoll@landratsamt-hassberge.de
Fleischmann Theresa Suchtprävention LRA/JA Hassberge 09521/951686 theresa.fleischmann@hassberge.de

Akteure der Suchtprävention im Regierungsbezirk Unterfranken 


